
Produse de curatenie - pachet curatenie

I.D.: 72125324

Data publicarii	08.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.725,20 RON - 15.725,20 RON

Descriere: hartie prosop 2 str. - 288 buc x 2,15 = 619,20 prosop hartie 2 str. pt. dispenser - 400 set x 7,90 = 3160,00 sapun lichid 5L - 10 buc x 39,00 = 390,00 lavete bumbac 35x55cm - 450 buc x 5,70 = 2565,00 asevi - 50 buc x 16,85 = 842,50 servetele cutie 2 str, - 168 cut x 6,75 = 1134,00 stergator geam spray - 1 buc x 123,00 = 123,00 odorizant wc - 100 buc x 7,80 = 780,00 detergent pt. geam - 50 buc x 7,65 = 382,50 domestos - 60 buc x 10,85 = 651,00 comprimate dezinfectante clorigene - 18 cut x 65,00 = 1170,00 galeata cu storcator - 4 buc x 24,50 = 98,00 detartrant - 60 buc x 8,95 = 537,00 cif crema - 50 buc x 10,26 = 513,00 pronto spray mobila - 50 buc x 16,80 = 840,00 saci menajeri 120L - 150 set x 12,80 = 1920,00
